*Land of iron; The historical archaeology of Luwu and the Cenrana valley*. Hull: Centre for South-East Asian Studies, The Univesity of Hull.

²⁶ Wé Tappalangi dibaca Wé Tépuilingé.

²⁷ Pawawosi dibaca Pawawoi.

²⁸ yi[a]to dibaca siala.

²⁹ ri dihilangkan dalam terjemahan.

³⁰ Wé Tappanana dibaca Wé Tappatana.

³¹ Sebenarnya tahun 1018 H, bersamaan dengan tahun 1609 M yang menurut hampir seluruh sumber Bugis dan Eropa merupakan tahun ketika Sidénréng secara resmi memeluk Islam.

- Caldwell, I. A. 1988. South Sulawesi A.D. 1300–1600; Ten Bugis texts. Ph.D. thesis, Australian National University.
- Druce, Stephen. 1997.